
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年4月1日 渋川市指定ごみ袋等（単価契約）（その１） 環境森林課 （株）シブカワ包装 12,111,800 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年4月1日 再生紙（単価契約）（その１） 契約管理課 （株）前橋大気堂　渋川営業所 2,018,466 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年4月15日 交通指導員貸与品一式 市民協働推進課 （有）柄沢衣料品店 911,064 税込 見積り合わせ

令和4年4月15日 ＬＰガス（単価契約）（その１） 教育総務課 （株）南波 264 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年4月21日 花苗（その１） 都市政策課 池田種苗（株） 477,180 税込 指名競争入札

令和4年4月25日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約） 教育総務課 （株）小笠原 70.0 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年4月25日 プール殺菌消毒剤 教育総務課 （株）小笠原 685,520 税込 指名競争入札

令和4年4月28日 Ａ重油（単価契約）（その２） 観光課 伊香保商事（有） 86.0 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年5月10日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その２） 業務課 関電興産（株）　渋川営業所 3,300 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年5月10日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その３） 業務課 関電興産（株）　渋川営業所 53.0 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年5月10日 水道用ソーダ灰（食品添加物）（単価契約） 業務課 （株）小笠原 3,600 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年5月10日 希硫酸（７５％）（単価契約） 業務課 関電興産（株）　渋川営業所 34.5 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年5月11日 ポリ塩化アルミニウム（単価契約） 業務課 関電興産（株）　渋川営業所 5,755,430 予定総額（税抜） 見積り合わせ

- 1/4 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年5月13日 風呂釜、給排気トップ及び浴槽（単価契約） 建築住宅課 渋川ガス事業協同組合 115,000 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年5月13日 投票用紙計数機 総務課 （株）ムサシ　北関東支店 6,050,000 税込 見積り合わせ

令和4年5月20日 広報しぶかわ（単価契約） 秘書室 ジャーナル印刷（株） 12,669,700 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年5月27日 トナーカートリッジ等（単価契約） 総務経営課 （株）前橋大気堂　渋川営業所 1,430,960 予定総額（税抜） 指名競争入札

令和4年5月27日 複合機等消耗品（単価契約） 総務課
富士フイルムビジネスイノベーショ

ンジャパン（株）　渋川事業所
2,202,298 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年5月27日 クラフト封筒（その２） 総務課 （有）アール印刷 1,391,940 税込 指名競争入札

令和4年5月30日 全自動身長体重計 学校教育課 （有）マルオカ 854,700 税込 見積り合わせ

令和4年5月30日 再生紙（単価契約）（その２） 契約管理課
富士フイルムビジネスイノベーショ

ンジャパン（株）　渋川事業所
9,820,995 予定総額（税抜） 指名競争入札

令和4年5月30日 しぶかわ市議会だより（単価契約） 議会事務局 （福）恵の園 1,320,600 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年5月31日 モノクロ複合機 教育総務課 （株）コーワパートナーズ 1,306,800 税込 指名競争入札

令和4年5月31日 トナーカートリッジ（単価契約）（その２）
デジタル行政推

進課
（株）前橋大気堂　渋川営業所 25,500 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年5月31日
渋川市立小中学校の複合機に係る消耗品等（単

価契約）（その３）
教育総務課 （株）コーワパートナーズ 1,574,064 予定総額（税抜） 指名競争入札

令和4年5月31日 乗用芝刈機 都市政策課 （有）宮下農機具店 3,190,000 税込 指名競争入札

- 2/4 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年5月31日 複合機の消耗品等（単価契約） 契約管理課
富士フイルムビジネスイノベーショ

ンジャパン（株）　渋川事業所
3,101,500 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年6月1日 渋川市指定ごみ袋等（単価契約）（その２） 環境森林課 （株）シブカワ包装 35,739,100 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年6月3日 印刷機（オルフィス）消耗品（単価契約） 総務課 前橋事務器（株）　渋川営業所 1,962,720 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年6月3日 テント 学校教育課
（有）ジャンプスポーツ　渋川

支店
877,800 税込 指名競争入札

令和4年6月6日 トナーカートリッジ（単価契約）（その１）
デジタル行政推

進課
（株）前橋大気堂　渋川営業所 22,200 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年6月9日
量水器（再生品）１３ｍｍ隔測式リモート式

（上水ねじ）
総務経営課 大和商工（株） 528,165 税込 指名競争入札

令和4年6月9日
量水器（再生品）２０ｍｍ隔測式リモート式

（上水ねじ）
総務経営課 大和商工（株） 785,400 税込 指名競争入札

令和4年6月9日 量水器（再生品）１３ｍｍ（上水ねじ） 総務経営課
柏原計器工業（株）　千葉営業

所
3,707,550 税込 指名競争入札

令和4年6月9日 量水器（再生品）２０ｍｍ（上水ねじ） 総務経営課
柏原計器工業（株）　千葉営業

所
653,400 税込 指名競争入札

令和4年6月14日 トイレットペーパー（上半期分）（単価契約） 契約管理課 （株）シブカワ包装 2,348 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年6月16日 名入れタオル・バスタオル（単価契約） 観光課
（有）ジャンプスポーツ　渋川

支店
1,048,000 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年6月20日 移動台・食缶及び食器カゴ 教育総務課 綜合厨房設備（株） 2,420,000 税込 指名競争入札

令和4年6月22日 学校給食用食器 教育総務課 （株）クワバラ 4,271,300 税込 指名競争入札

- 3/4 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年6月28日 しぶかわ暮らし応援クーポン券 商工振興課 （有）アール印刷 3,740,000 税込 指名競争入札

令和4年6月29日 積木セット 環境森林課 群馬県森林組合連合会 2,596,000 税込 見積り合わせ

令和4年6月30日 ＬＰガス（単価契約）（その２） 教育総務課 （株）南波 253 単価（税抜） 見積り合わせ

- 4/4 -


